چوتھی بلوچستان صوبائی اسمبلی

کارروائی اجلاس

منعقدہ سہ شنبہ مورخہ ۱۹ جون ۱۹۹۰ء بمطابق ۲۵ ذیقعدہ ۱۴۱۰ھ

نمبر شمار مندرجات صفحہ
۱ تلاوتِ قرآن پاک و ترجمہ ۱
۲ رخصت کی درخواستیں ۲
۳ بجٹ بابت سال ۱۹۹۰-۹۱ء پر عام بجٹ معزز اراکین جنہوں نے اظہار خیال کیا۔ (آ) مسٹر حسین اشرف بلوچ (ب) مسٹر ارجمند داس بگٹی (صوبائی وزیر) (ج) میر محمد اکرم بلوچ ۲

بلوچستان صوبائی اسمبلی سکریٹریٹ

اسپیکر - جناب ظہور حسین خان کھوسہ

ڈپٹی اسپیکر - جناب عنایت اللہ خان بازی

افسیران اسمبلی

سکریٹری اسمبلی - مسٹر اختر حسین خان

جائینٹ سکریٹری - محمد حسن شاہ

ڈپٹی سکریٹری اول - مسٹر محمد افضل

پوتھی بلوچستان صوبائی اسمبلی کا چودھوہاں / بجٹ اجلاس

مورثہ ۱۹ جون ۱۹۹۱ء بمطابق ۲۵ ذیقعد ۱۴۱۲ھ بروز شنبہ زینت صدارت اسپیکر جناب طاہر حسین خان صاحب

چار بجے شام بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوٹہ میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولوی عبدالملک۔ برشوری

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ : بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ ط

۱۵۵۔ وَلَنبَلِّغَنَّكُمْ كَيْدًا مِّنَ الْخُوفِ وَالْجُوعِ وَنَقْصٍ مِّنَ